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Verksamhetsberättelse för år 2016 
 

 
 
Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 
 
Pär Malmvall   Ordförande 
Lennart Gabrielson  Sekreterare/v. ordf 
Björn Lindén  Kassör 
Lars-Erik Jansson  Klubbmästare  
Anders Wibring  Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt   Tävlingskommitté 
Karl-Axel Rydberg  Tävlingskommitté 
 
Sammanträden 
 
Ledningsgruppen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden och därutöver 
ett antal informella överläggningar. 
 
Vårmötet 
 
Sektionens vårmöte avhölls den 21 mars. 
Ur programmet: 
      -      Till minnet av bortgångne Karl-Erik Johansson hölls en tyst  
              minut. 

- Sandra och Ingrid informerade bl a om att Sandra skulle sluta som klubbchef och     
- att hon skulle efterträdas av Thomas Holm. 
- Thomas presenterade sig. Anders Walldow, ordf i Smålands golfförbund, 

redogjorde för vad som Smålands golfförbund sysslar med och berättade om 
uppstarten av Gränna GK. 

- Kassören redogjorde för resultat- och balansräkningen för det gångna 
verksamhetsåret. 

- Klubbmästaren redogjorde för säsongens resor till Arild och till Skyrup. 
- Tävlingskommittén redogjorde inledningsvis för vinteraktiviteterna samt för vad 

tävlingsprogrammet i stora drag innefattande, ligan, seriespel, Gamla Grabbar 
och klubbmatcher. Vidare redogjordes för utflykter till Åsundsholm G&CC och till 
Ulricehamns GK. 

- P-O Persson redogjorde för nya regler. 
 
Ekonomi 
 
Sektionens ekonomi resp. vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 
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Tävlingsverksamheten 
Poängligan 
 
Tävlingssäsongen inleddes och avslutades med lagtävlingar och gemensam lunch. Årets 
poängliga omfattande 35 spelomgångar. Av dessa var två stycken ”shot-gun” med 
gemensam lunch. A-klassen vanns av Johnny Ekberg, som också vann inteckningen i 
”Allans klubba”.  B-klassen vanns av Lars-Erik Jansson. 
 
Efter ligans avslutning har under oktober en ny tävlingsform mellan åldersklasser 
spelats och tre partävlingar genomförts. 
 
Gamla Grabbar 
 
I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst hamnade Jönköpings GK på första plats. I 
finalspelet på Götafors GK kom Jönköpings GK på  första plats med ett slags marginal till 
Tranås GK. Samtliga 15 Gamla Grabbar-klubbarna deltog med sex spelare i varje lag. 
 
Klubbutbyte med St. Arild, Skinnarebo och Tranås. 
 
Årets vårresa gick traditionsenligt till St. Arild för kamp om en inteckning i CA-pokalen. 
St. Arild vann. Klubbmatchen på Skinnarebo vanns av Jönköping. Matchspelet mot 
Tranås i Tranås vanns av hemmalaget. 
 
Höstresan 
 
Årets höstresa gick till Skyrup utanför Hässleholm.  22 spelare deltog. Vann gjorde Kjell 
Kindbom.  Solen sken över Skåne från en klarblå himmel så det blev riktigt varmt.  
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet 
 
Som vanligt har tävlingsverksamheten fungerat utmärkt. 
 
Vinteraktiviteter 
 
Vinteraktiviteterna har som vanligt bestått av curling, bowling, bangolf och boule.  
 
Resumé 
 
Sektionens medlemmar har varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans 
kvalitet. Ett stort antal arbetstimmar har av sektionen utförts på banan och runt 
klubbhuset. Vi vill tacka kansli och banpersonal för ett gott samarbete under de många 
arbetspassen.  
 
Kansliets medverkan har varit en förutsättning för våra tävlingsaktiviteter och har 
under säsongen ställt upp på bästa sätt.  
 
Ledningsgruppens övertygelse är att sektionens medlemmar kan se fram emot  
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kommande säsong med stor tillförsikt. 
 
 
Jönköping i november 2016. 
 
 
 
Pär Malmvall                   Lennart Gabrielson              Björn Lindén              
 
 
 
Lars-Erik Jansson      Anders Wibring  Lars-Ivar Sandstedt 
 
 
 
Karl-Axel Rydberg 


